Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno TERRENO 158 M2 $176,629.00 18.81% $27,907,382.00

Area Construida CONSTRUCCION
PISO 1

67.6 M2 $1,113,953.00 50.75% $75,303,222.80

Area Construida CONSTRUCCION
PISO 2

75.57 M2 $597,533.00 30.44% $45,155,568.81

TOTALES 100% $148,366,173

Valor en letras Ciento cuarenta y ocho millones trescientos sesenta y seis mil ciento setenta y tres
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $148,366,173
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 13
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración